所有権等の移転等届出書
                               平成  年  月  日

染井野 S1 地区建築協定運営委員会 殿

                        申出者   住 所

                    （旧所有者等）氏 名            ㊞

                                連絡先 ☎

染井野 S1地区建築協定区域内の土地所有者等として、当該土地の所有権又は借地権の移

転等に伴い、建築協定第 16条に基づき、登記事項証明書写し等を添付して、下記のとおり

届出いたします。

なお、新たに土地の所有者等になる者に対して、私から当該建築協定書・別表・運営委

員会規約の写しを譲り渡すとともに、その内容について説明いたします。

記

1.所有権等を移転した土地の所在・地番

    佐倉市染井野  丁目  番

2.新たな土地所有者等の住所・氏名

    住所

    氏名              持分

    連絡先 ☎

住所

    氏名              持分

3.移転等の事情    売買  相続   その他

◇運営委員会用

受付№
受付日

受付者

確認者 リスト変更日 総務確認印